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Vores blad 
– beboerbladet for Bomiva

Bladet udkommer 3 gange om året.
Næste nummer udkommer november 2017.
Bladet indeholder gode historier og artikler fra 
afdelingerne og beboerne.

Bladudvalget modtager gerne input til bladet.
Artikler skal være bladudvalget i hæn  de enten 
på mail info@bomiva.dk eller afleveres/sendes til 
Bomiva, Sallings Gård 16, 7800 Skive, 
senest den 15. september 2017. 
Redaktionen forbeholder sig ret til, at afvise læser
breve/indlæg. Det kan være anonyme, racistiske, 
eller moralsk stødende læserbreve. 

REDAKTION
Bladudvalget.

LAYOUT
Alsbjerg Grafisk.

TRYK
Skive Offset Oddense.

OPLAG
2050 eksemplarer, som uddeles gratis til alle 
husstande i Bomiva.

Forsidebilledet: 
Fra repræsentantskabsmødet

ADRESSER og udvalg

Administrationen:
Bomiva 
Sallings Gård 16, 7800 Skive,
Tlf. 97 52 29 99. Fax 97 52 15 52.
Email: info@bomiva.dk
www.bomiva.dk

Kontortider:
Mandagtorsdag 1014. Tirsdage tillige 1617.30. 
Fredag 9.3011.30.

Direktør:
Ulla K. Holm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 16 47 59

Bestyrelsen:
Formand: 
Nanny Dahl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28 93 03 67
Næstformand: 
Heinrich Nielsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41 15 18 80
Bestyrelsesmedlemmer:
Ove Bjerring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 52 39 48
Karen Dalsgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23 33 90 87
Ellen Holmgaard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 73 14 22
Per Laursen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51 71 93 98
Peter Østergaard Jensen  . . . . . . . . . . . .  40 14 61 89

Kontoret holder 
SOMMERFERIE 
uge 29-30, 
mandag d. 17. juli
til fredag den 28. juli, 
begge dage incl.
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Ensomhed er et udbredt fænomen i 
dagens Danmark, mere end 200.000 
voksne danskere er ensomme. Det 
vil sige, at mange af os har ensom
heden tæt inde på livet, eller kender 
nogen, der tit føler sig ensomme. 
Samtidig oplever mere end fire ud 
af ti danskere at denne følelse af 
ensomhed tynger dem i hverdagen. 
Der er 33.000 ældre, der føler sig en
somme i hverdagen, og rent faktisk 
dør der 3.500 ældre alene hvert år 
ifølge Ældresagen.

Selv om man bor omgivet af men
nesker i et rækkehus eller i en blok 
med mange naboer omkring sig, er 
der mennesker, der er ensomme og 
har det svært i hverdagen. Der kan 
være mange årsager til ensomhed, 
det kan være lige fra at forlade ar
bejdsmarkedet for at gå på pension, 
til skilsmisse eller ægtefælles døds
fald. Det kan være, at man mister 
tætte venner og dermed mister man 
måske en stor del af omgangskred
sen. Det kan være, at svær sygdom 
gør det svært at forlade hjemmet for 
at deltage i forskellige aktiviteter, og 
i stedet for er man afhængig af at få 
besøg i hjemmet.

Ensomhed er et stort problem for 
den enkelte, og hvis det er et læn
gerevarende problem medfører det 
ofte sygdom i form af en depression. 
Mange mænd isolerer sig, når de har 
det svært, og det kan ofte medføre 
ensomhed. 

Selv om Danmark er er rigt land 
og samfundet bliver rigere år for 
år, så bliver vi fattigere og fattigere 
med vores omsorg og svigter der
med de ensomme, svage og udsatte 
personer. 

Det kan være svært for den en
somme, at tage det første skridt 
ud af ensomheden. Måske er man 
lige flyttet og kender ingen det nye 
sted, naboerne nikker måske kun 
lige til hinanden i opgangen, for 

dernæst at forsvinde ind bag den 
lukkede dør. Det kan være svært at 
erkende, at det tager tid at lære nye 
mennesker at kende. At udvikle nye 
venskaber tager tid, nogle gange 
måneder og år. Nogle gange er det 
lettere at skabe kontakt til andre, 
hvis kontakten eller venskabet ikke 
er det fundamentale mål. Hvis målet 
er at spise sammen, spille kort eller 
tage på udflugt sammen med andre, 
kan det være lettere at tage den før
ste kontakt og tale sammen om den 
fælles interesse. Vær ikke bange for 
at det, du siger, er dumt eller pinligt. 
Husk på at alle mennesker er pinlige 
til tider, og siger noget ”dumt” en 
gang imellem. 

I de almene boligområder gør 
afdelingsbestyrelser og frivillige et 
stort arbejde for at lave arrange
menter der støtter fællesskabet. Lige 
fra udflugter, kortklubber, banko, 
it undervisning til fællesspisning. 
Alt sammen noget der styrker sam
menholdet og tager hånd om den 
enkelte beboer. På den måde er de 
frivillige og afdelingsbestyrelserne 
med til at bekæmpe ensomheden i 
boligafdelingerne.

Kender du en der sidder bag den 
lukkede dør gå til døren, spørg om 
de vil med til næste arrangement og 
foreslå ”vi følges ”. At hjælpe fra sit 
hjerte giver mening og glæde, både 
til sig selv og til den man hjælper.

Lederen
- reflektion / holdninger

Nanny J. Dahl
Formand
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Repræsentantskabsmødet

Bomivas ordinære repræsentantskabsmøde blev afholdt 
den 29. maj 2017 i Theatersalen. Der var 70 fremmødte, 
heraf 61 stemmeberettige samt ansatte i administrationen.

Formand Nanny Dahl bød velkommen til de fremmødte, 
og bestyrelsesmedlem Heinrich Nielsen blev valgt til diri
gent.

Nanny Dahl fremlagde bestyrelsens beretning for den 
forløbne periode. Af beretningen fremgik det, at Bomiva 
skal i gang med en større omstrukturering og effektivi
sering af driften, ligesom det er sket i administrationen. 
Beretningen for 2016 bar stadig præg af store udlejnings
problemer i oplandet samt helhedsplanerne for afd. 4, Ve
stervang/Vestervænget samt de 2 helhedsplaner i oplan
det. Skive Kommune har opsagt administrationen af 348 
ældreboliger og institutioner pr. 1. januar 2017. Bomiva 
har overtaget Skovbakkehjemmet, der er en ny afdeling 
med 39 boliger overtaget pr. 1. juni 2016. 

Ulla K. Holm fremlagde regnskabet for 2016, der udviste 
et overskud på 421.455 kr., som er et tilfredsstillende re
sultat. Regnskabet blev enstemmigt godkendt. Endvidere 
fremlagde Ulla K. Holm budgettet for 2018.

Ud over de sædvanlige tilladelser til at bestyrelsen beNyt bestyrelsesmedlem: Peter Østergaard Jensen.
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myndiges til at godkende afdelingernes årsregnskaber på 
vegne af repræsentantskabet samt køb af jord m.v. blev 
det besluttet, at bestyrelsen er bemyndiget til at afgive 
tilbud på udbud af administration af almene boliger. Re
præsentantskabet godkendte ligeledes sammenlægning 
af afdeling 80, Lem/Lihme, afdeling 86, Ramsing og afde
ling 87, Hvidbjerg.

Bomivas formand, Nanny Dahl blev genvalgt, og besty
relsen består her ud over af og bestyrelsesmedlemmerne 
Heinrich Nielsen, Ellen Holmgaard, Per Laursen, Karen 
Dalsgaard, Ove Bjerring samt nyvalgte Peter Østergaard 
Jensen. Suppleanter blev Niels Jørgen Andersen, Susanne 
Iversen, Lene Villadsen og Ketty Sørensen.

PricewaterhouseCoopers blev genvalgt som revisor.
Bestyrelsesmedlem Iver Bergholt stoppede i hovedbe

styrelsen, og fik overrakt en gave med tak for indsatsen. 
Nyt bestyrelsesmedlem blev Peter Østergaard Jensen fra 
afdeling 83 i Balling. 

Næstformand Heinrich Nielsen hyldede formand Nanny 
Dahl for hendes 25 års jubilæum i hovedbestyrelsen i 
Bomiva.

Inden spisningen var der amerikansk lotteri, hvor 6 hel
dige beboere vandt en flaske vin med Bomivas logo.  

Repræsentantskabsmøde sluttede traditionen tro med 
smørrebrød og kaffe.  Ulla K. Holm

Goddag og farvel
På Bomivas repræsentantskabsmøde den 29. maj 2017 
i Skive Theatersal sagde formand Nanny Dahl farvel og 
mange tak for indsatsen til Iver Bergholt, afd. 38, Sallings 
Gård, som har siddet i hovedbestyrelsen siden 2009.

Som nyt bestyrelsesmedlem blev Peter Østergaard Jen
sen, afd. 83, Balling valgt.

Jubilar
Repræsentantskabet rummede også en 25 års jubilar, 
da formand Nanny Dahl havde 25 års jubilæum i besty
relsen i Bomiva. Næstformand Heinrich Nielsen takkede 
hende for hendes store engagement, og hendes indsats 
for Bomiva.

Iver Bergholt modtager blomster.

Nanny Dahl takker.



Vores Blad – Beboerbladet for Bomiva 2/2017Side 6 Bomiva

Rejseguides så som "Turen går til..." beskriver de skønne
ste turistmål i verden, men da Frida Laursen og Viktor Ø. 
Johannesen havde arrangeret en skøn tur for beboerne i 
afdeling 4 Vestervang/Vestervænget, besøgte vi et af de 
skønneste steder her i Danmark nemlig Vesterhavet. 

Turen gik først til Bunkermuseet i Hanstholm. Bestemt 
et udflugtsmål, der kan anbefales. Vi fik en tur med det 
gamle ammunitionstog, der kører gennem nogle af 
batteriets store bunkere. Det var spændende at opleve 
Nordeuropas største befæstningsanlæg fra 2. Verdens
krig, og se hvordan soldaterne levede. Det var interes
sant at gå på opdagelse i museet og se nogle af de vå
ben, der blev brugt under krigen.

Efter besøget i Hanstholm gik turen til Cold Hawaii – i 
Klitmøller. Et dansk paradis for surfere. Desværre var der 
en del havgus, så det var lidt svært at se ret langt. Hav
gus eller ikke, den imponerende natur overvælder en, 
når man går ved Vesterhavet og oplever vandet, sandet 
og lyden. 

Derefter gik turen til Vorupør, hvor vi havde tid til at 
gå på opdagelse i byen, der byder på et rigt udvalg af 
forskellige butikker. Der er alt lige fra butikker til de dag

Udflugt med afd. 4, 
Vestervang/Vestervænget
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Sankt Hans hygge i afdeling 19, 
Højlundsvej

lige fornødenheder, til butikker til gaver og til souvenirs. 
Havde man ikke lyst til at handle, så var der tid til en lang 
gåtur ved havet. 

Vi spiste frokost på Vesterhavscaféen – der er belig
gende på kanten af havet. Skøn mad med en enestå
ende udsigt, hvad kan man mere forlange? Vester
havscaféen kan varmt anbefales, hvis man gerne vil 
opleve rigtig god mad til en rimelig pris.

Efter at vi var blæst godt igennem, forsatte vi turen 

mod Feggesund Færgekro, hvor de stegte ål ventede os. 
En skøn køretur igennem en del af Danmarks smukke 
natur. På Feggesund Færgekro fik vi en utrolig god betje
ning af kromanden og af personalet. Vi fik alle de stegte 
ål, vi kunne spise, og var der nogen, der var sultne, da vi 
kørte fra stedet, så var det deres egen skyld.

Tak til Frida Laursen og Viktor Ø. Johannesen for en 
rigtig god tur.

Vi havde traditionen tro igen år Sankt Hans Hygge for 
beboerne i afdelingen. Det blev afholdt først på afte
nen, så beboerne havde mulighed for at komme til Sankt 
Hansbål andre steder.

Der blev tændt op i gasgrillen, og der kunne købes 
pølser og brød samt drikkevarer, derefter var der gratis 
kaffe med brød til alle. 

Men vi måtte igen i år holde det i Vores Hus på grund 
af vejret. Der var nogle, som trodsede vejret og sad 
udenfor, mens andre valgte at sidde inde. Men det var en 
rigtig hyggelig aften trods vejret, hvor alle hyggede sig. 

Der mødte ca. 30 personer op.  Dejligt at så mange be
boere støttede op om det.

Venlig hilsen  Afdeling 19, Højlundsvej  
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Stor interesse ved åbent hus i 
rækkehusene i Vestervænget

Lørdag den 24. juni 2017 kl. 11.0014.00 var der åbent 
hus i 5 nyrenoverede rækkehuse på Vestervænget 14 AE.

Rækkehusene er det tilbageværende af blok 14, der 
inden renoveringen bestod af 24 lejligheder fordelt på 
stueplan, 1. sal og 2. sal. Efter renoveringen fremstår byg
ningen med 5 rækkehuse i 1 plan med nye facader, nye 
terrasser, nye gulve, nyt varmeanlæg, nyt tag, nye køkke
ner og nye badeværelser med varme i gulvet. Bygningen 
rummer 1 bolig på 103 m2 1 bolig på 99 m2 og 3 forskel
ligt indrettede boliger på 89 m2. Hver bolig har desuden 
et cykelskur og et kælderrum til rådighed.

Der er endnu ikke beplantet omkring de nye ræk
kehuse, men i løbet af de næste uger vil der blive lagt 
asfalt på stier og sået græs ved rækkehusene. Selve be
plantningen udføres senere på året. I hele afdelingen vil 
de grønne områder fremtræde nyrenoverede og med 
mange muligheder for forskellige aktiviteter, når hele re
noveringen er afsluttet i løbet af 2018.

De 5 rækkehuse der kunne besigtiges, er alle udlejet, 
men i løbet af vinteren bliver der yderlige 2 x 5 række
huse renoveret og klar til udlejning.

Godt 700 personer havde lagt vejen forbi Vestervæn
get for at se boligerne. Bomiva’s personale, som var til 
stede ved arrangementet, fik mange henvendelser om
kring huslejer, indskud og ventelister. Der var rigtig stor 
interesse for boligerne, og de fremmødte var meget posi
tive og gav udtryk for at boligerne var opført lyse og mo
derne og i gode materialer.

Efter besigtigelse af rækkehusene kunne man afslutte 
besøget i afdelingens fællesrum ”Huset”, hvor afdelings
bestyrelsen i afd. 4, Vestervang/Vestervænget stod klar 
med kaffe/the og kage eller en øl/vand.

Elsebeth Madsen



Vores Blad – Beboerbladet for Bomiva 2/2017 Bomiva Side 9

I sommeren 2016 vedtog afd. 10, Elmegården at der 
skulle renoveres badeværelser.

Projektet har været udfordret af en omfattende total 
renovering med nye rørinstallationer i et meget kom
pakt lille badeværelse.

Den trange plads har fordret en enkel og åben indret
ning, hvor valget af fliser, sanitet og møbler skaber en 
løsning, hvor tilbehøret kan sætte stilen i mange år frem. 

Der er valgt hvidt inventar, vægfliser og vægthængt 
toilet. De mørke klinker på gulv og en tilsvarende mørk 
stenvask giver en flot kontrast til de hvide overflader. 

Afskærmningen mellem brusekabine og inventar er 
en klar glasplade. Det væghængte toilet giver et mere 
enkelt udtryk og gør rengøringen af gulv lettere for be
boerne. Belysningen i loft er delvis indbygningsspots og 
særskilt belysning over spejlet. Dette giver en jævn be
hagelig belysning i rummet efter behov.

Renovering af badeværelser i
afd. 10, Elmegården
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Aage	  Nielsensvej	  	  
&	  Villaparken	  	  
-‐	  Et	  dejligt	  sted	  at	  bo	  

Aage	  Nielsensvej	  og	  Villaparken	  er	  lagt	  
sammen	  5l	  en	  afdeling.	  Bestyrelsen	  i	  
afdelingen	  er	  ak5v	  og	  5lbyder	  beboerne	  
forskellige	  arrangementer	  i	  løbet	  af	  
året.	  Det	  giver	  et	  godt	  fællesskab	  i	  
afdelingen,	  beboerne	  mødes	  &	  gode	  
rela5oner	  dannes.	  Afdelingen	  ligger	  tæt	  
på	  Skive	  Centrum	  (1	  km)	  og	  der	  er	  gode	  
busforbindelser	  lige	  udenfor	  døren.	  	  	  
Viceværterne	  	  i	  afdelingen,	  	  er	  med	  5l	  at	  
sørge	  for	  at	  beboerne	  	  har	  et	  dejligt	  &	  
trygt	  sted	  at	  bo.	  	  
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Gildesalen	  i	  kælderen	  på	  Åge	  Nielsensvej	  21:	  
(Indgangen	  ved	  blok	  23	  skal	  benyOes)	  
Gildesalen	  kan	  udlejes	  5l:	  	  
-‐  Afdelingens	  beboere,	  5l	  familiefester	  osv.	  	  
-‐  Afdelingens	  beboere	  5l	  arrangementer	  der	  aPoldes	  for	  

enkelte	  blokke,	  eller	  dele	  deraf.	  	  
-‐  Beboerne	  i	  Bomiva´s	  andre	  afdelinger.	  	  
-‐  Betaling	  og	  Bes5lling	  af	  lokalerne:	  	  
-‐  Al	  henvendelse	  vedr.	  leje	  og	  betaling	  skal	  ske	  5l:	  Michael	  

Johansen	  Aage	  Nielsensvej	  17,	  1.th	  -‐	  Tlf.:	  51	  34	  37	  95	  	  
-‐  Bes5lling	  af	  lokalerne	  skal	  ske	  mellem	  kl.	  17	  og	  18	  	  
-‐  Udlevering	  af	  nøgler	  kan	  ske	  5dligst	  dagen	  før	  mellem	  17	  og	  

18	  hvis	  ikke	  andet	  a\ales	  	  
-‐  Aflevering	  af	  nøglerne	  skal	  ske	  senest	  kl.	  12.00	  først	  

kommende	  dag	  e\er	  leje5dspunktet.	  	  
-‐  Pris:	  350,00	  Kr.	  pr.	  dag	  inkl.	  leje	  af	  service.	  Der	  er	  service	  5l	  

30	  –	  35	  personer	  	  
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Orientering om effektivisering

Boligselskabernes Landsorganisation, Kommunernes 
Lands  forening og regeringen har indgået en samlet af
tale om en driftsmæssig besparelse på 1,5 milliarder i 
de almene boligafdelinger. Aftalen går ud på, at den al
mene boligsektor skal spare 1,5 milliarder kr. i perioden 
2015 til 2020 på driftsudgifterne. En besparelse, der skal 
sikre beboerne en billigere husleje.
Denne gang er det ikke de enkelte boligorganisationer, 
der skal spare f.eks. 2%, sådan som det var år tilbage, 
men samlet set skal vi alle spare i snit 2.500 kr. pr. lejemål 
på driften over 5 år.
Det kan måske undre mange, at Boligselskabernes 
Landsorganisation indgår sådan en aftale, men det er 
bedre med en frivillig aftale om besparelser, end at sta
ten påtvinger den almene sektor en fast ramme for be
sparelserne.
Der er fra regeringens side sat fokus på kommunernes 
og statens udgifter til boligsikring/boligydelse, og det 
blev påbegyndt med den seneste kontanthjælpsreform. 
Bomivas bestyrelse har derfor besluttet, at der skal ef
fektiviseres, så der passes på huslejen, så vores boliger 
ikke bliver for dyre at leje. Husleje og forsvarlig drift skal 
gå hånd i hånd, så der sikres gode boliger, der er til at 
betale. Ifølge aftalen og den nye § 14, Stk. B. i almenbo
ligloven, er det organisationsbestyrelsernes ansvar at nå 
målene og opstille eventuelle forbedringsmål. 
Der er i hele 2016 og her i 2017 arbejdet meget med ef
fektivisering af driften, og det vil fortsat have stor fokus 
i de kommende år. Der er nedsat en arbejdsgruppe be
stående af tillidsmanden for ejendomsfunktionærerne, 
2 viceværter de 2 inspektører samt direktøren. Der har 
været studieture til andre boligselskaber, som har arbej
det intensivt med effektivisering de seneste 3 år, for at få 
gode råd og ideer.
Pt. har hver vicevært ca. 100 lejemål. Det er for lidt, hvis 
Bomiva skal være konkurrencedygtige og omkostnings
effektive. Bomiva burde ligge på 130 boliger pr. vicevært 
og inden for 5 år, skal vi gerne ligge på 150 boliger pr. 
vicevært.

Det er ikke tanken, at medarbejderne nødvendigvis skal 
løbe stærkere, men det er tanken, at de skal arbejde 
smartere.
Der er allerede indført ens arbejdstidsstart i de enkelte 
områder, samt mulighed for at arbejde sammen i større 
grupper. Det er vigtigt at organisere sig, så ressourcerne 
anvendes på bedste vis. Flere opgaver kan løses internt, 
så behovet for ekstern og bekostelig assistance mind
skes. Der kan samtidig være penge at hente i fællesdrift 

og udnyttelse af maskiner og kompetencer på tværs i or
ganisationen, samt at tænke nyt i forhold til en effektiv 
organisering af ejendomsfunktionærerne. 

Der arbejdes nu med, at enhederne skal samles i en 
større enhed, og man skal være fælles om materiellet. 
Der bliver lavet fælles tidssvarende viceværtsfaciliteter 
i Vestervænget, der har lokaler, der kan bruges. Der ar
bejdes også med at der leases biler til transport frem for 
traktorer, endvidere arbejdes der på at opdele vicevær
terne i blå (beboerservice) og grønne (grønne områder), 
og at ejendomsserviceteknikkerne skal arbejde udeluk
kende med dette område.
Man skal arbejde i teams, og der skal være en, der har 
ansvaret for området. Der skal udarbejdes årshjul, og 
Bomiva vil lave mere forebyggende arbejde. F.eks. vil 
man kunne tage ud til beboerne i de ældre bebyggelser 
og justere termostater og fyr primo september. Man ta
ger så hele afdelingen på en gang, i stedet for at vente 
på udkald.

Det er på nuværende tidspunkt ikke tanken, at der skal 
fyres medarbejdere. Det er bestyrelsens og administra
tionens holdning, at nedgangen i ansatte vil ske ved na
turlig afgang. I forandringsprocesser er det dog bestyrel
sens mål at skabe effektiv drift til en god kvalitet. Når der 
er færre ansatte, og vi skal sikre en besparelse på driften, 
så er instrumentet effektivisering. Målet for besparelses
processen bliver derfor også, at vi skal stå med det hold, 
der bedst matcher fremtidens opgaver, og bestyrelsen 
håber på et forandringsvilligt samarbejde mellem admi
nistrationen, viceværterne og beboerne.

Viceværterne vil også skulle lave lidt andet arbejde 
end i dag. f.eks. er smøring og justering af vinduer op
sagt, og skal frem over ske af egne folk. 

I vil som beboere blive løbende informeret om ændrin
ger, og der vil blive lavet et katalog til beboerne, således 
at alle er helt klar over, hvad der bliver lavet og hvornår. 
Hos Bomiva får alle beboere den samme ydelse. F.eks. 
så har nogle beboere måske været vant til at få klippet 
hæk 2 gange om året, og få ryddet sne helt ind til dø
ren, mens andre selv har klaret det, alt sammen for den 
samme pris. Frem over vil man få den samme ydelse for 
den samme pris. Ønsker man en større ydelse, så koster 
det mere, og dermed en højere husleje.

Diverse tiltag og forandringer vil blive kommunikeret ud 
til afdelingsbestyrelser, ejendomsfunktionærer og be
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Robotplæneklipper

boere. Her skal vi hele tiden have øje på relevans og for
midling, og samtidig huske vigtigheden af at kommuni
kere forandringer ordentligt ud, så alle er informeret om, 
hvad der sker i denne forandringsprægede tid.
Vi skal alle sammen huske en vigtig ting på tværs af af

delingsbestyrelser og organisationsbestyrelser: »Alle be
boerdemokrater er valgt på demokratisk vis til at sikre, at 
beboerne får mest muligt ud af deres penge.«

Med venlig hilsen Bestyrelsen i Bomiva
Nanny Dahl, formand

Afdeling 15, Galgebakken har tidligere haft store udfor
dringer med græsklipningen på grund af den lerede og 
skrånende jord. Det har givet perioder med ekstra langt 
græs, da det ikke har været muligt at køre der, og når det 
endeligt har været muligt, har det i flere tilfælde givet 
spor i græsplænen med græsklumper jævnt spredt i om
rådet.

Problemerne har givet anledning til nytænkning, og 
da robotplæneklippere klipper græs på en helt anden 
måde end de traditionelle, så var det en oplagt mulig
hed. Derfor er Galbakken det første boligområde i Bomi

va’s historie, som har fået installeret en robotplæneklip
per.

Valget faldt på en Husquarna 450X, da den score højt 
på sikkerhed og tyverisikring. Robotplæneklipperens 
lave vægt og specielle hjul gør den særdeles velegnet til 
opgaven.

Projektet har været en helt ny udfordring for driftsaf
delingen og viceværterne, men en meget lærerig proces, 
så man ved, hvad vi skal være opmærksomme på frem 
over i lignende projekter.
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KONTAKTOPLYSNINGER
Viceværternes træffe- og telefontid er mellem kl. 8.30 og 9.00. 
Indenfor normal arbejdstid kontaktes viceværtkontoret. 
Udenfor normal arbejdstid kontaktes Dansk Bygningskontrol.

Område 2 
Afd. Adresser
1 Holstebrovej 48
  Hvitfeltsgade 1A1K
  Odgårdsvej 4244
  Vesterled 321
4 Vestervang 1838
  Vestervænget 121
  Vestervænget 220
  + 40 garager + 14 carporte
  2 gæsteværelser, Vestre Alle 33
  Huset, Vestre Alle 29
  Gildesal, Vestre Alle 31
  Vaskeri, Vestre Alle 27
6 Grønnegade 919
10 Jeppe Aakjærsvej 19
   + 8 garager
13 Frederiksdal Alle 60A93
15 Galgebakken 240
17 Holstebrovej 7787
27 Thorupsgade 13
  Gartnerjorden 148
  Thomsensgade 24A:
  25 Garager + 6 Park.pladser 
  1 dartklub + 1 mødelokale
29 Jeppe Aakjærsvej 1119
  Jeppe Aakjærsvej 16
  Jeppe Aakjærsvej 1317
  Grønnegade 17
0701 Herningvej 26
0702 Ydunsvej 89
0704 Stensbjergvej 4, Vinkel
Viceværter  Mobilnr. 
Johnny Mark  2555 1953
Ricco Hansen  4034 7399
Frank Frederiksen 3126 2060
Allan M. Iversen 4025 9724
Rasmus M. Madsen 4037 2999
Viceværtkontor: Telefonnr.
Vestre Alle 25  9751 1310

Område 3
3 Viborgvej 3137
19 Højlundsvej 48226
20 Violvej 167283
  Solsikkevej 2244
  26 carporte
21 Humlevej 820
23 Stationsvej 5A36 C, Rønbjerg
  Kisumvej 26, Rønbjerg
26 Frugthaven 1105
  Gildesal, Frugthaven 48
34 Præstevejen 28, Rønbjerg
Viceværter Mobilnr.
Jens Gjørup     3126 2065
Allan Birch 2555 1952
Ejgil Jeppesen 3126 2064
Finn Holmgaard 2555 1956
Mathias F. Larsen 3126 2061
Viceværtkontor: Telefonnr.
Solsikkevej 12 B 9751 2199 

Område 4 
Afd. Adresser
5 Brøndumsgade 5694
7 Lærkevej 529
7 Spurvevej 17
7 Kærsangervej 15
8 Brårupvej 105 A  113 B
8 Hedetoften 3654
9 Hedetoften 3171 og 3234
11 Aage Nielsensvej 232
11 Aage Nielsensvej 135
11 Villaparken 117
11 1 gæsteværelse Aage N. 
11 14 garager
11 Gildesal (Michael 51343799)
11 Motionsrum (Disp. 100 kr. vicev.)
33 Nordbanevej 22
38 Nordbanevej 4
38 Sallings Gård 14
95 Ejerforeningen Selchaus Gård
Viceværter Mobilnr.
Jørgen Burchardt 2555 1951
Jan Svane 3126 2063
Jan Pedersen 2364 0640
Viceværtkontor: Telefonnr.
Aage Nielsensvej 37 9751 2799
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KONTAKTOPLYSNINGER
Viceværternes træffe- og telefontid er mellem kl. 8.30 og 9.00. 
Indenfor normal arbejdstid kontaktes viceværtkontoret. 
Udenfor normal arbejdstid kontaktes Dansk Bygningskontrol.

Område 5
71 Strandvej 2931, Glyngøre (Morten)
72 Frederiksgade 46, Roslev (Ole)
  Christansgade 120, Roslev (Ole)
73 Æblevej 4A26 C, Roslev (Ole)
  Fjordager 1016, Harre (Ole)
  Durupvej 33B33F, Glyngøre (Morten)
  Pilevej 116136, Glyngøre (Morten)
74 Museumsvej 17, Glyngøre (Morten)
  Færgevej 212, Glyngøre (Morten)
75 Mølkærvej 17, Durup (Ole)
76 Rybjergvej 12A16B, Roslev (Ole)
77 Museumsvej 28, Glyngøre (Morten)
  Priessvej 115, Glyngøre (Morten)
  Durupvej 2, Glyngøre (Morten)
  6 carporte (Priessvej 26) (Morten)
84 Hindborgvej 2B2P, Oddense (Ole)
  Tinghøjen 1A18E, Oddense (Ole)
  Aagesvej 17, Oddense (Ole)
  Gravene 24A24D, Oddense (Ole)
  Åbakken 5A5G (Ole)
0703 Skivevej 1, Selde (Ole)
0705 Torvet 2A2F, Oddense (Ole)
0706 Jernbanegade 29, Roslev (Ole)
0707 Klostervej 1, Breum (Ole)
0707 Fasanvej 2, Breum (Ole)
0707 Engblommevej 1, Jebjerg (Ole)
0707 Søndergade 25, Jebjerg (Ole)
Viceværter Mobilnr.
Morten Skipper 3126 2066
Ole V. Henriksen 4037 1699
Viceværtkontor:  
Hovedgaden 4 A 

Område 6 
Afd. Adresser
22 Danelykke 20A20M, Hem (Mads)
30 Krarupvej 11A11I, Hem (Mads)
80 Valmuevej 11A11C, Lihme (Mads)
  Præstegårdsmarken 2A85K (Mads)
  Vesterbrogade 3A4F, Lem (Mads)
  Irisvej 2A6, Lihme (Mads)
  Valmuevej 3A4B, Lihme (Mads)
  Valmuevej 5A9e, Lihme (Mads)
81 Risvænget 1569, Rødding (Kristian)
  Storstensvænget 1A1D, Rød.(Kristian)
  Frilandsvej 2A4L, Rødding (Kristian)
  Frilandsvej 4 C (fælleshus)
83 Nyvej 111 og 2139, Balling (Kristian)
  Rolighedsvej 2A2E, Balling (Kristian)
  Villaparken 30B30F, Balling (Kristian)
  Villaparken 98112, Balling (Kristian)
  Skivevej 2A2B, Balling (Kristian)
  Nørregade 33A33F, Balling (Kristian)
86 Poppel Alle 8A18C, Ramsing (Mads)
86 Hovvej 5A5K, Ramsing (Mads)
87 Bakken 3646C, Hvidbjerg (Mads)
  Kløvermarken 612, Hvidbjerg (Mads)
Viceværter Mobilnr.
Mads Alstrup 2028 3561
Kristian Søndergaard 4037 8804
Viceværtkontor: 
Storstensvænget 1 D 

Afd. Adresse
39 Skovbakkehjemmet
 Skovbakken 89
Viceværter Mobilnr.
Jørgen Kirk 5122 6574
Viceværtkontor i kælderen 

Direkte nr. vagtordning 
Dansk Bygningskontrol
72 28 28 19
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Kig ind i vores butik
- vi har altid gode tilbud 
i belysning og el-artikler

Sdr. Boulevard 7 • 7800 Skive 
Tlf. 9752 2300 • www.skp-el.dk

www.skp-el.dk aut. el-installatør

A/S

En del af TS-GRUPPEN∙DK viden og kompetence i el-branchen

STeen K. PederSen A/S 
Din lokale El-installatør 

- vi ved hvad vi snakker om...

Danmal 
Malervirksomhed Aps

Brårupgade 26
7800 Skive

www.danmal.dk

Tømrer-, 
malerarbejde

og gulvslibning 
udføres

Rævevej 5, 7800 Skive
TBS 97 52 85 00
MAS 97 52 18 01

Anlægsgartner og 
kloakmester, 

Allan Rasmussen 
Tlf.: 2169 9209 

info@plougmand.dk

www.plougmand.dk


